

DODATEK č. 1
k SoD ze dne 27. 11. 2013

Smluvní strany:

Objednatel: Domov Slunovrat
Ostrava - Přívoz, příspěvková organizace
Na Mlýnici 203/5, Ostrava-Přívoz, 702 00

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o.
Švermova 323/61
709 00 Ostrava – Mariánské Hory

Předmět smlouvy: "PROVEDENÍ POŽÁRNÍCH STĚN V 2. A 3.NP"

Shora uvedená smlouva se mění (doplňuje) takto:

1. V oddíle 3. Předmět smlouvy, se dílo upravuje o provedené vícepráce.
2. V oddíle 5. Doba a místo plnění se prodlužuje termín dokončení o 10 kalendářních dnů.
3. V oddíle 6. Cena díla, se cena díla upravuje o cenu víceprací a méněprací a výši sazby DPH takto:

Méněpráce - bez DPH	-33 905,00 Kč
Vícepráce – bez DPH	148 237,00 Kč
Rozdíl - bez DPH	114 332,00 Kč
 Cena dle SoD bez DPH	 1 110 513,00 Kč
Cena dle SoD včetně DPH	1 343 721,00 Kč
 Nová cena za dílo celkem bez DPH	 1 224 845,00 Kč
DPH 15%	183 726,75 Kč
Nová cena za dílo celkem s DPH	1 408 571,75 Kč

Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních.

V Ostravě dne: 11.2.2014


.....
Za objednatele
Mgr. Bc. Vojtěch Curylo
ředitel organizace


Domov Slunovrat,
Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace
Tel.: 596 133 530, IČ: 70631841


DRŽIK s.r.o.
Švermova 323/61
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ 28657454
DIČ CZ28657454


.....
Za zhotovitele
Markéta Jahnová, Jan Chreno
jednatelé společnosti

Položkový rozpočet VCP - MNP

Stavba :	Domov Slunovrat - Na Mlýnci 203/5, Ostrava-Přivoz	MNP
Objekt :	POŽÁRNÍ STĚNY 2 A 3 NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů				
4	55330400	Zárubeň ocelová 1100x1970	kus	-1,00	876,00	-876,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-876,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
18	766.3	Dodávka kování	ks	-5,00	651,00	-3 255,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-3 255,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
26	771574131U00	Mříž keram režná skluz flex lep -50	m2	-16,00	489,50	-7 832,00
27	771579191U00	Přlpl podlaha keram plocha -5m2	m2	-16,00	27,30	-436,80
28	771579196U00	Přlpl podl keram spára tmeľ 2složky	m2	-16,00	46,20	-739,20
29	001	Lepidlo Flexibilní - 25 kg	ks	-1,00	612,00	-612,00
30	003	Spárovací hmota - 8 kg	ks	-1,00	333,00	-333,00
31	59764210aa	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	-17,50	791,00	-13 842,50
32	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-142,00	7,20	-1 022,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-24 817,90
Díl: prof.		VZT				
33	240016147	Protidešťová žaluzie 450/450	ks	-1,00	2 140,00	-2 140,00
34	240016151	hlavice výfuková VHO 315	ks	-1,00	1 616,00	-1 616,00
35	240070884	Montáž žaluzie 450/450,250	ks	-1,00	1 200,00	-1 200,00
	Celkem za	prof. VZT				-4 956,00
	celkem MNP					-33 905

Stavba :	Domov Slunovrat - Na Mlýnci 203/5, Ostrava-Přivoz	VCP
Objekt :	POŽÁRNÍ STĚNY 2 A 3 NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů				
1	55330400	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	1,00	876,00	876,00
2	R00.1	Dveře požární 900/1970 EI30	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				5 076,00
Díl: prof.		VZT				
3	R00.2	Izolace potrubí VZT	kpl.	1,00	48 770,00	48 770,00
	Celkem za	prof. VZT				48 770,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	R00.3	Ocelová konstrukce pro kotvení posuvných Al. stěn	kus	2,00	15 720,00	31 440,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				31 440,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612473182R00	Úprava římsy u výtahu ze suché směsi vč. štuky a lešení	ks	4,00	423,00	1 692,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 692,00
Díl: 770		Otvorové prvky z hliníku				
6	R00.5	Tlačítko ovládání dveří loketní a nouzové	kpl.	2,00	4 820,00	9 640,00
	Celkem za	770 Otvorové prvky z hliníku				9 640,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	R00.6	Přemístění umyvadel vč. souvisejících prací (viz. rozp.)	kpl.	2,00	13 516,00	27 032,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				27 032,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
8	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	22,00	34,00	748,00
9	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	24,00	135,00	3 240,00
10	28410101	Podl krytina, zátěžové PVC Centra	m2	24,00	541,00	12 984,00
11	28410101.R1	Úprava podkladu - nivelační stěrka tl.4mm	m2	24,00	240,00	5 760,00
12	28410101.R2	Hrana schodu	kus	4,00	290,00	1 160,00
13	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	695,00	1,00	695,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				24 587,00

celkem VCP	148 237
-------------------	----------------

celkem MNP / VCP	114 332
-------------------------	----------------